
ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙĔН ВĔРЕНТЎ 

УПРАВЛЕНИЙĔ  
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУЛИН «ПĔТĔМĔШЛЕ 
ПĔЛЎ ПАРАКАН  

29-МĔШ ВĂТАМ ШКУЛ» 

МУНИЦИПАЛИТЕТĂН ПĔТĔМĔШЛЕ 

ВĔРЕНЎ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЧЕБОКСАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 29» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                              № 249-од 
 

 

О закреплении наставников 

за начинающими педагогами 

 

 

  

  

     С целью оказания методической помощи начинающим педагогам, обеспечения 

условий для их профессионального роста, в соответствии с планом работы                     

МБОУ «СОШ № 29» г. Чебоксары на 2024-2025 учебный год 

 

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Закрепить в качестве наставника начинающему педагогу Голубеву И.А., 

учителю физики Морушкину В.В., учителя математики. 

2. Закрепить в качестве наставника начинающему педагогу Хисаметдиновой Д.Р., 

учителю истории Тюнтерова О.В., учителя истории. 

 2. В работе с начинающим педагогом руководствоваться планом работы с                  

молодыми специалистами, утверждённым приказом «Об организации работы с 

молодыми специалистами» от 30.08.2024 г. № 240-од. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фадееву С.П., заместителя 

директора. 

 

Директор              А.В. Ляхов 

 
С приказом ознакомлены: 

 


